

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหุ้มทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.๗๒๐๔๐ สายท่านา-เขาวัง หมู่ที่ ๔,๕ ตำบลปากแพรก อำเภอสวี จังหวัดชุมพร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสวี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๔๑๗,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔ เมตร ยาว ๔๓๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๗๔๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๔๔๒,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสี่แสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
 - ๕.๑ ปร.๔
 - ๕.๒ ปร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายสำราญ เกษรินทร์ ประธานกรรมการ
 ๒. นางสาววันเพ็ญ ชูวงศ์ กรรมการ
 ๓. นางสาวมินทร์ลดา ผลสุข กรรมการ
 ๔. นางโสภา ชลรัตน์ กรรมการ
 ๕. สิบโทปริพัตร เนตรสุวรรณ กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสวี

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ชพ.ถ. 72040 สายท่านา - เขาวัง

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 435.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,740 ตารางเมตร

พร้อมไหล่ทางหินคลุกกว้าง ช้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4, 5 ตำบลปากแพรก อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

ประมาณการตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา 1 มิถุนายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ผลรวมค่างานต้นทุน งานก่อสร้าง	Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,045,328.33	1.3795	1,442,030.43	
	เงินโอน				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,442,030.43	
	ราคากลาง			1,442,000.00	
	ตัวอักษร	(-หนึ่งล้านสี่แสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน-)			

พื้นที่ผิวจราจร 1,740.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 828.74 บาทต่อตารางเมตร

ผู้ให้ความเห็นชอบราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....อนุมิตี

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุรชัย แดงละอูน)

(นายสำราญ เกษรินทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสวี

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววันเพ็ญ ชูวงศ์)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวมินทร์ลดา ผลสุข)

นิติกรชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางโสภา ขลารัตน์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ)สิบท.....กรรมการ/เลขานุการ

(ปริพัตร เนตรสุวรรณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตารางการใช้วัสดุที่ผลิตภายในประเทศ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม ชพ.ถ. 72040 สายท่านา - เขาวัง กว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 435.00 เมตร

หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,740 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 4, 5 ตำบลปากแพรก อำเภอสีวิ จังหวัดชุมพร

รายการวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่ใช้ในโครงการ และการใช้วัสดุที่ผลิตภายในประเทศ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (รวม)	วัสดุ ในประเทศ %	วัสดุ ต่างประเทศ	หมายเหตุ
1	คอนกรีตผสมเสร็จ	ลบ.ม.	261.00	2,261.68	590,298.48	86.27		
2	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	87.00	551.41	47,972.67	7.01		
3	หินคลุก	ลบ.ม.	65.24	261.12	17,035.47	2.49		
4	ยางมะตอย	ลิตร	317.00	45.00	14,265.00	2.08		
5	ท่อกลม คสล. ปากวางลิ้น มอก. ชั้น 3	เมตร	8.00	1,836.45	14,691.60	2.15		
	- ท่อ Ø 1.00 x 1.00							
รวม					684,263.22			
อัตรา %					100	100	-	

ตารางการใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม ชพ.ถ. 72040 สายท่านา - เขาวัง กว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 435.00 เมตร

หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,740 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 4, 5 ตำบลปากแพรก อำเภอสิวี จังหวัดชุมพร

รายการวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่ใช้ในโครงการ และการใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศ

ปริมาณเหล็กทั้งโครงการ 4.8923 ตัน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	เหล็ก ในประเทศ	เหล็ก ต่างประเทศ	หมายเหตุ
1	เหล็กเส้นกลม	ตัน	0.6411	0.6411	-	
2	เหล็กข้ออ้อย	ตัน	0.3867	0.3867	-	
3	เหล็กตะแกรง Wire Mesh	ตัน	3.8645	3.8645	-	
รวม		ตัน	4.8923	4.8923	-	
อัตรา (ร้อยละ)			100	100	-	